•

NOVA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Nova Veneza —

GO, neste ato representado, por força do Decreto n°109/2025, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital de n°01 de 25 de março de 2025, torna

público o resultado, referente aos recursos apresentados à Comissão do Processo Seletivo Público para os profissionais do Sistema Único de Assistência

Social.

NOME CARGO RECURSO
Defies  de  Lean  Rodrigues de Sousa Assistente Social -CREAS INDEFERIDO - Feita a reanálise de toda a

documentação da candidata, verificou — se a
existência de uma experiência profissional e de
dois cursos, contudo a documentação referida,
não atende as exigências contidas no item 7 —
Perfil dos Profissionais (Assistente Social) e item
8— Da seleção do candidato (a), sendo que os
cursos apresentados, não são na  area  da
Assistência Social.

Valquiria Berchor Ribeiro Assistente Social - CREAS DEFERIDO — Feita a reanalise de toda a
documentação, verificou — se a existência de 2
(dois) cursos na área da Assistência social, os
quais não foram contabilizados.

Andréa Vargksle Souz Borges

Presidente da Comissão

	Page 1